ALVARADO RAMIREZ con Trescientas (300) acciones nominativas ordinarias de Un 

Dólar Americano cada una, con derecho a 300 votos; 11) JOSE ANTONIO ASANZA 

RIOS con Trescientas (300) acciones nominativas ordinarias de Un Dólar Americano 

cada una, con derecho a 300 votos; 12) DARWIN STALIN BARNUEVO FEIJOO con 

Trescientas Setenta y Cinco (375) acciones nominativas ordinañas de Un Dólar 

Americano cada una, con derecho a 375 votos; 13) SEGUNDO DANIEL BARNUEVO 

VALAREZO con Mil Novecientas Cincuenta (1950) acciones nominativas ordinarias 

de Un Dólar Americano cada una, con derecho a 1950 votos;14] JULIO CESAR

[...]

AGUIRRE con Trescientas (300) acciones nominativas ordinarias de Un Dólar 

Americano cada una, con derecho a 300 votos; 23) WILLIAN HUMBERTO MORA 

LOAYZA con Trescientas (300) acciones nominativas ordinarias de Un Dólar 

Americano cada una, con derecho a 300 votos; 24)LUIS GERARDO NUÑEZ QUEZADA 

con Seiscientas Setenta y Cinco (675) acciones nominativas ordinarias de Un Dólar 

Americano cada una, con derecho a 675 votos; 25) LUIS GERARDO NUÑEZ VILLALBA 

con Trescientas (300) acciones nominativas ordinarias de Un Dólar Americano cada 

una, con derecho a 300 votos; 26) ALEJANDRO HERIBERTO OCHOA ORDOÑEZ con